[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ивановская область

СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

155150, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.2

РЕШЕНИЕ

    23.10.2024 г.                                                                                       № 415
О принятии имущества муниципального образования «Писцовское сельское поселение Комсомольского муниципального района» в собственность муниципального образования «Комсомольский муниципальный район»
     Руководствуясь Федеральным законом «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в действующей редакции), «Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Комсомольского муниципального района Ивановской области», утвержденным решением Совета Комсомольского муниципального района №49 от 28.01.2016г., Уставом Комсомольского   муниципального района, Совет Комсомольского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять из муниципальной собственности Писцовского сельского поселения Комсомольского муниципального района в муниципальную собственность Комсомольского муниципального района следующее имущество:
- капитальные вложения в объект недвижимости: железобетонный мост через реку Черная, кадастровый номер 37:08:000000:1258, расположенный по адресу: Ивановская область, Комсомольский район, с. Писцово, линия Зарека 1-я, в сумме 10 690 190,92 рублей.
2. Передачу осуществить по акту приема-передачи.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Комсомольского

муниципального района                                                            Е.В. Лабутина
Глава Комсомольского
муниципального района                                                        О.В. Бузулуцкая
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Комсомольского муниципального района
О принятии имущества муниципального образования «Писцовское сельское поселение Комсомольского муниципального района» в собственность муниципального образования «Комсомольский муниципальный район»
Проект согласован:
	Дата поступления

проекта
	Дата визирования

проекта
	Должность
	Замечания
	Фамилия и инициалы
	Подпись

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Дата: 17.09.2024г.
Начальник отдела имущественных отношений Управления земельно-имущественных отношений Администрации Комсомольского муниципального района

Подпись ______________ Бузулуцкий П.Е.
Акт

приема-передачи имущества

г. Комсомольск                                                                                          ___.___.2024г.

Мы, нижеподписавшиеся, составили настоящий акт о том, что, в соответствии с Решением Совета Комсомольского муниципального района от ___.___.2024г. №____ «О принятии имущества муниципального образования “Писцовское сельское поселение Комсомольского муниципального района” в собственность муниципального образования “Комсомольский муниципальный район”»,

Администрация Писцовского сельского поселения Комсомольского муниципального района Ивановской области, действующая от имени и в интересах Муниципального образования «Писцовское сельское поселение», в лице Главы Писцовского сельского поселения Комсомольского муниципального района Ивановской области Глуховой Татьяны Николаевны, действующей на основании Устава Писцовского сельского поселения Комсомольского муниципального района Ивановской области, передала,

а, Управление земельно-имущественных отношений Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области, действующее от имени и в интересах Муниципального образования «Комсомольский муниципальный район», в лице начальника Управления земельно-имущественных отношений Витковской Марии Сергеевны, действующей на основании Положения, приняло следующее имущество:

- капитальные вложения в объект недвижимости: железобетонный мост через реку Черная, кадастровый номер 37:08:000000:1258, расположенный по адресу: Ивановская область, Комсомольский район, с. Писцово, линия Зарека 1-я, в сумме 10 690 190,92 рублей.

На дату передачи имущество находится в удовлетворительном состоянии.
	Управление земельно-имущественных отношений Администрации Комсомольского муниципального района

Ивановской области

Начальник Управления земельно-имущественных отношений

_____________ М.С. Витковская

	Администрация Писцовского сельского поселения Комсомольского муниципального района Ивановской области

Глава Писцовского сельского поселения

____________ Т.Н. Глухова

Подписи сторон